

Kommunstyrelsens förvaltning

Datum  
2023-10-26Dnr  
KS/2023:460/00Sida  
1 (1)Enhetschef administration  
Rolf Davidsson**Medborgarförslag om att bjuda anställda i Gagnefs kommun på julbord****ÄRENDEBESKRIVNING**

[REDACTED] i Djuråshar den 24 oktober 2023 gett in ett medborgarförslag om att anställda i Gagnefs kommun ska bjudas på julbord.

**BAKGRUND**

Alla som är folkbokförda i Gagnefs kommun har rätt att lämna egna medborgarförslag till kommunfullmäktige. Förslaget kan gälla allt som handlar om kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för.

Ett medborgarförslag ska ges in skriftligt och vara försett med namn, adress och telefonnummer till den som undertecknat förslaget. Flera personer kan skriva under samma förslag.

**BEDÖMNING**

Föreliggande förslag uppfyller de formenliga kraven gällande medborgarförslag till kommunfullmäktige i Gagnefs kommun.

Förslaget kan dock bedömas vara en fråga om Gagnefs kommun som arbetsgivare samt som en intern fråga om medarbetarnas arbetsmiljö och trivsel.

**FÖRSLAG**

Föreliggande medborgarförslag föreslås avvisas eller avslås med hänvisning till att förslaget utgör en intern fråga mellan arbetsgivare och medarbetare.

Förslaget kan aktualiseras i forum för dialog gällande arbetsmiljö för anställda och gällande attraktivitet som arbetsgivare.

**UNDERLAG**

Beredningsunderlag den 26 oktober 2023 av kommunstyrelsens förvaltning, en (1) sida.

Medborgarförslag.

Som anställd i kommunen kan jag se att vi har både förpliktelser och förmåner, när kommunen har besparingskrav så är det oftast verksamheterna som ska spara in på vikarier, fortbildning etcetera. När tiderna är "bistra" (besparingskrav) sliter personalen och kan behöva uppskattning, inom regionen får personalen julbord fast det är på skattebetalarnas kostnad.

Jag kan se att när man rekryterar personal så är det inte bara lön och arbetsuppgifter den sökande tittar på, den tittar också på hur kommunen satsar på fortbildning och friskvård i form av friskvårdspeng och ex. vis julbord. Vill vi vara en attraktiv kommun både för de redan anställda och för de som vi behöver rekrytera får vi bjuda till. Det kanske kostar en slant men frisk, motiverad och bekräftad personal jobbar mycket bättre.

Jag vill föreslå att Gagnefs kommuns personal bjuds på julbord för deras insatser både under covid och nu inför de stundande besparingskraven. Julbord finns ju i många tappningar men gesten visar den uppskattning kommunen känner för sina anställda.

Mvh